
LEXIBOOK ELEKTRONICKÝ TAJNÝ DENÍK 

 

SD50series 

OBSAH BALENÍ 

Při vybalování se ujistěte, že jsou obsaženy následující položky: 

• 1x Elektronický tajný deník 

• 1x Poznámkový blok 

• 1x Pero 

• 1x Návod k použití 

UPOZORNĚNÍ: Veškeré obalové materiály, jako je páska, plastové fólie, drátěné spony a visačky, nejsou 

součástí této hračky a měly by být pro bezpečnost vašeho dítěte odstraněny. 

 



POPIS PRODUKTU 

Schéma produktu: 

1. Tlačítka čísel 

2. Tlačítko pro odemčení 

3. Mikrofon 

4. Tlačítko pro úpravu hlasu 

5. Tlačítko pro hudební režim 

6. Tlačítko pro nastavení hlasitosti 

7. Tlačítko pro nahrávání hlasu 

8. Tlačítko pro přehrávání nahrávky 

9. Poznámkový blok 

10. Pero 

11. Tajná přihrádka 

12. Přizpůsobitelný rám na fotky 

13. Držák na poznámkový blok 

Provoz: 

• Otevření dveří: Stiskněte tlačítko pro odemčení (2) a zadejte čtyřmístný kód. Dveře se 

automaticky otevřou. Pokud zadáte špatný kód, uslyšíte negativní zvuk a dveře neotevřete. 

• Zavření dveří: Zatlačte na dveře, dokud neuslyšíte zvuk zamykání. Alarm zazní po 1 minutě, aby 

vás upozornil na zavření dveří. 

• Elektronický tajný deník se automaticky vypne po 2 minutách nečinnosti. 

Úprava hlasu: Stiskněte tlačítko „Úprava hlasu“ (4). Po skončení zvuku začne nahrávání. Můžete říkat 

cokoliv a tajný deník to opakuje vaším upraveným hlasem. 

Hudební režim: Stiskněte tlačítko „Hudební režim“ (5), abyste jej zapnuli. Je zde 10 písní. Stiskněte jedno 

z číselných tlačítek pro poslech hudby. 

Nahrávání hlasu: Když jsou dveře otevřené, stiskněte tlačítko „Nahrávání hlasu“ (7). Poté stiskněte jedno 

z číselných tlačítek pro uložení nahrávky. Počítání začne a po jeho skončení můžete začít nahrávat svůj 

hlas. Když chcete nahrávání ukončit, stiskněte tlačítko (7) znovu. 

Přehrávání nahrávky: Když jsou dveře otevřené, stiskněte tlačítko „Přehrávání nahrávky“ (8). Poté 

stiskněte jakékoli číselné tlačítko pro přehrání nahrávky přiřazené k tomuto číslu. 

Nastavení hlasitosti: Stiskněte tlačítko „Nastavení hlasitosti“ (6), abyste změnili hlasitost mezi nízkou a 

vysokou. 



 

INFORMACE O HESLE 

• Počáteční heslo je „0000“. 

• Pro změnu hesla musí být dveře otevřeny. Dlouze stiskněte tlačítko pro odemčení, zadejte čtyři 

nová čísla a uslyšíte validační zvuk. 

• Zapomenuté heslo: Vyjměte baterii a vložte ji zpět. Heslo se vrátí na „0000“. 

 

INFORMACE O BATERIÍCH 

Elektronický tajný deník funguje na 3 x 1,5V typ AA/LR6 baterie (baterie nejsou součástí balení). 

1. Bateriový prostor je umístěn za jednotkou. 

2. Pomocí šroubováku otevřete kryt bateriového prostoru. 

3. Nainstalujte 3 x AA/LR6 baterie, každou do příslušné jednotky, přičemž dbejte na správnou 

polaritu, která je uvedena na dně bateriového prostoru, jak je znázorněno na diagramu. 

4. Zavřete bateriový prostor a utáhněte šroub. 

Důležitá upozornění: 

• Baterie, které nejsou určeny k nabíjení, se nesmí znovu nabíjet. Nabíjecí baterie musí být z 

hračky odstraněny před nabíjením. Nabíjecí baterie mohou být nabíjeny pouze pod dohledem 

dospělé osoby. Různé typy baterií nebo nové a použité baterie se nesmí míchat. Používejte 

pouze baterie stejného typu nebo ekvivalentní, jak je doporučeno. 

• Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vybitá baterie musí být z hračky odstraněna. 

Napájecí terminály se nesmí zkratovat. Neshazujte baterie do ohně. Pokud hračku nebudete 

dlouho používat, odstraňte baterie. Baterie by neměly být vystaveny nadměrnému teplu, jako je 

sluneční záření, oheň nebo podobně. 

UPOZORNĚNÍ: 

• Použité baterie okamžitě zlikvidujte. Držte nové a použité baterie mimo dosah dětí. Pokud máte 

podezření, že baterie byly spolknuty nebo vloženy do jakékoli části těla, okamžitě vyhledejte 

lékařskou pomoc. 

• Porucha nebo ztráta paměti může být způsobena silným frekvenčním rušením nebo 

elektrostatickým výbojem. Pokud dojde k nějaké abnormální funkci, vyjměte baterie a znovu je 

vložte. 

ÚDRŽBA A ZÁRUKA 

• K čištění jednotky použijte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čisticí prostředky. 

Nevystavujte jednotku přímému slunečnímu záření nebo jiným zdrojům tepla. Neponášejte 

jednotku do vody. Nedemontujte ani neupusťte jednotku. Nepokoušejte se jednotku ohýbat 



nebo kroutit. Pokud jednotka nefunguje, nejprve vyměňte baterie. Pokud to nebude účinné, 

přečtěte si znovu návod k použití. 

POZNÁMKA: Uchovávejte tento návod k použití, protože obsahuje důležité informace. 

Tento produkt je kryt naším dvouletým záručním servisem. Pro jakékoli nároky v rámci záruky nebo po-

záruční servis se obraťte na svého distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka pokrývá 

jakékoliv výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli opotřebení, které vzniklo z neplnění 

návodu k použití nebo jakéhokoli neopatrného jednání (např. demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.). 

Doporučujeme uchovat obal pro další reference. 

UPOZORNĚNÍ: Není vhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí udušení - malé části. 

S cílem zlepšit naše služby můžeme provést úpravy barev a podrobností produktu uvedených na obalu. 

 

 

 

 

 

 

Ochrana životního prostředí: 
Nechtěné elektrické spotřebiče lze recyklovat a neměly by být vyhozeny spolu s 
Běžný domovní odpad! Aktivně prosím podpořte ochranu zdrojů a pomozte chránit životní prostředí vrácením 
tohoto spotřebiče do sběrného střediska (pokud je k dispozici). 
 


